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Konecné poradi sezdny 2021-22 - kategorie dorostenci U19

68370
55889
76165
64212
66031
53383
70783
67133
70161
76409
70152
80634
72925
68923
67702
68808
68616
73062
76262
77782
76368
68807
79035
71175
76367
79031
80228
70159
72884
62630
67701
76411
80164
70515
72803
76176
81999
77632
80196
72926
82208
79204
62431
75562
77924
79351
77466
79205
77038
63397
75146
68806
71617
74456
69274
82130
77883
75354
68747
76769
74457
80163
82323
79464
82322
82265
77885
74453
70516
76766

jméno

Kasnik Sebastian
Prazdny Pavel
Dousek Tomas
Severa Milan
Petrek Tomas
Slavik Petr
Kol Jakub
Solle Radovan
Tkaczik Jan
Pokorny Adam
Zustina Lukas
Skrivanek Tomas
Skvor Ondfrej
Vagner Vojtéch
Pavela Ondrej
Vyhlidal Ondrej
Benek Jaromir
Skoumal Vitek
Safér Dan
Stépanek Vaclav
Svestédk Adam
Sedlacek Jakub
Aberl Jifi
Brenkus Vojtéch
Smid Tomas
Skala Ondrej
Slézka Stépan
Korenek Vaclav
Polasek Jan
Ratajsky Martin
Bouzek FrantiSek
Jahoda Matéj
Vi¢ek Michal
Tama Jaroslav
Nadymacek FrantisSek
Vicha Mikulas
Kvapil Jan
Sperlich Marek
Svoboda Matyas
Dohnal Vojtéch
Kvapil Marek
Vanék Ondrej
Grmela Tomas
Slamka Daniel
Vicha Simon
Jurecka Alex
Sibl Jan

Vanék Domimik
Sefrany Stépan
Tomes Vladimir
Dohnal Jan
PlSek Lukas
Haltmar Dominik
Skopalik Jan
Dvornik Marek
Polasek Vojtéch
Sibl Véclav
Skopik Jakub
Mazal Jifi

Z4tek Marek
Skopalik Marek
Skoda Dan
Pirios Matéj
Kaldb Ondrej
Hajek Matéj
Jurecka Michal
Stabl Marek
Linhart Filip
Jurdk Filip
Bouzek Stépan

oddil
Jesenik
Néklo
Prerov
Prerov
Jesenik
Vrbno pod Pradé
Litovel
Hnojice
Hnojice
Cechovice
Hnojice
Prerov
Bystrovany
Bystrovany
Mor. Beroun
Jesenik
Cechovice
Bludov
Dlouhomilov
Litovel
KolSov
Jesenik
Hnojice
Moravskos| Kotov
KolSov
Prerov
Prerov
Hnojice
Bystrovany
KST Olomouc
Mor. Beroun
KST Olomouc
Hnojice
Sternberk
Prerov
Litovel
Hnojice
Hnojice

SDH Bilovice
Bystrovany
Neredin
Velké Losiny
Hnojice
Mohelnice
Litovel
Litovel
Kol3ov
Velké Losiny
Velké Losiny
Sumperk
Bystrovany
Jesenik

Jedli

SDH Hlinsko
Jesenik
Bystrovany
KolSov
Moravskos| Kotov
Bruntal
Mor. Beroun
SDH Hlinsko
Hnojice
Litovel
Cechovice
Litovel
Sternberk
Néklo

SDH Hlinsko
Sternberk
Mor. Beroun

rocnik
2003
2004
2007
2006
2005
2005
2003
2006
2004
2005
2004
2009
2003
2004
2005
2007
2007
2006
2008
2009
2008
2008
2008
2007
2009
2009
2007
2003
2007
2010
2005
2008
2006
2006
2008
2010
2006
2007
2006
2008
2007
2006
2003
2010
2012
2009
2007
2010
2007
2004
2012
2006
2005
2007
2005
2011
2010
2006
2008
2008
2009
2006
2009
2008
2009
2006
2009
2008
2004
2008

Body po
KP U19
1.KBTM 2.KBTM 3.KBTM 4.KBTM 5.KBTM 6.KBTM KP U19

234 231 237 240 237 237 237,0 2376
231 0 231 228 230 240 240,0 2354
213 237 228 234 234 234 211,5 2334
210 240 222 222 224 0 232,5 2291
216 222 0 213 231 228 232,5 2276
222 234 216 225 224 225 211,5 2261
0 228 234 210 0 219 223,5 2243
228 225 225 0 0 210 223,5 2237
225 210 0 0 228 216 223,5 2219
201 213 213 213 210 222 223,5 2180
207 216 210 219 0 213 196,5 2130
180 186 213 216 199 213 211,5 2117
210 207 219 0 225 0 196,5 2115
219 213 207 207 0 201 178,5 2094
198 0 204 0 219 180 211,5 2057
204 183 201 207 210 192 2028
186 189 207 201 196 207 178,5 2000
195 204 192 0 207 189 1974
183 198 189 198 192 198 1950
0 183 0 186 185 210 196,5 1934
186 207 183 186 191 195 178,5 1929
183 0 163 180 213 173 196,5 1914
175 169 183 210 0 207 1888
180 175 166 204 198 162 178,5 1874
169 180 177 192 180 169 196,5 1870
127 126 148 180 210 176 178,5 1816
138 153 154 0 207 165 196,5 1795
213 210 210 0 216 0 1698
0 153 171 170 186 158 1676
117 137 157 183 148 186 1622
192 201 0 0 213 204 1620
143 164 145 0 195 147 1589
112 120 151 160 204 154 1579
69 104 140 154 201 147 1492
164 158 186 0 0 186 1389
85 109 131 149 189 0 1328
12 50 122 139 180 151 1284
117 93 128 139 0 136 1227
133 147 160 165 0 0 1209
133 0 134 119 180 0 1130
0 0 102 114 186 154 1112
0 99 131 129 183 0 1083
240 0 0 231 0 0 942
101 88 0 0 154 122 930
69 44 105 93 129 0 881
22 12 82 103 103 118 857
59 44 99 114 0 103 839
0 34 88 124 171 0 833
0 0 108 124 183 0 829
0 186 186 0 0 0 744
59 0 102 67 120 0 698
0 147 0 0 192 0 679
154 0 174 0 0 0 656
0 0 73 0 112 122 613
143 142 0 0 0 0 570
0 0 67 95 114 553

17 23 67 83 0 85 549
0 0 0 0 0 178,5 536

0 104 0 0 163 0 534
64 55 0 0 44 89 503
0 0 128 0 0 89 433
0 0 96 0 120 0 433
0 0 85 62 69 0 433
64 61 91 0 0 0 431
0 0 56 0 78 78 423
0 0 41 57 27 70 391
0 0 119 0 0 74 387
0 0 105 0 0 81 373
0 82 0 0 103 0 371
112 66 0 0 0 0 355




Konecné poradi sezdny 2021-22 - kategorie dorostenci U19 Body po

pofadi iméno oddil rotnik 1.KBTM 2.KBTM 3.KBTM 4.KBTM 5.KBTM 6.KBTM KPU19 KPU19
71 72808 Dusik Jakub KST Olomouc 2009 91 0 0 0 0 85 351
72 73781 Haderka Jakub Krelov 2007 0 0 160 0 0 0 320
73 82266 Kozina Matyas Sternberk 2008 0 0 36 0 61 59 312
74 78055 Zapletal Patrik KST Olomouc 2007 0 0 0 144 0 0 288
75 82234 Schreiber Erich Horni Mésto 2008 0 0 47 44 48 278
76 67456 Zvétora Teodor Sumperk 2005 0 0 137 0 0 0 273
77 77470 Zaviel Michal KolSov 2010 80 50 0 0 0 0 260
78 82233 Gurban Vaclav Horni Mésto 2008 0 0 42 35 52 258
79 82131 Mizerak Simon Bystrovany 2011 0 0 57 0 67 248
80 80659 Balsanek Marek Kolsov 2007 1 6 33 78 0 0 236
81 78615 Jochman Vojtéch Kielov 2006 0 0 114 0 0 227
82 80168 Hublar Simon Hnojice 2007 38 17 0 0 0 52 215
83 69371 Bartosik Pavel Némdice 2003 0 0 0 0 0 107 214
84 76005 Zvétora Eduard Sumperk 2010 0 28 47 0 0 0 151
85 82100 Pavlinec Roman KST Olomouc 2012 0 0 52 18 0 140
86 76762 Jufena Stépan KST Olomouc 2008 0 0 62 0 0 0 123
87 80530 Sotornik Edvard Neredin 2011 0 0 59 0 0 0 117
88 78060 Mirga Nikolas KST Olomouc 2007 0 55 0 0 0 0 110
89 82108 Grohman Simon Hnojice 2010 0 0 53 0 0 0 106
90 82232 Gruss Patrik Horni Mésto 2007 0 0 6 0 41 95
91 79466 Némec Milan Cechovice 2008 17 28 0 0 0 0 90
92 69372 Jefdbek Jan Némdice 2007 0 0 0 0 45 90
93 68467 Coufalik Jakub Némdice 2006 0 0 0 0 0 34 68
94 81549 Kavan Matyas KST Olomouc 2008 0 0 24 0 0 0 48
95 81555 Navratil Tadeds KST Olomouc 2011 0 0 0 0 0 23 46
96 78461 Guvizd David Mikulovice 2007 0 23 0 0 0 0 45
97 81559 Kysilka Tomas Mor. Beroun 2007 22 0 0 0 0 0 44
98 82099 Krch Tomas KST Olomouc 2012 0 0 16 0 0 33
99 81425 Cernocky Matyas Hranice 2010 0 0 0 0 0 16 31
100 81905 Kuchaf Vlastimil Hranice 2010 0 0 0 0 0 8 17
101 81951 Kreuziger Tobias Stity 2013 0 0 0 1 5 11
102 77986 Vesely Jaroslav Stity 2011 0 0 0 0 0 1 2
103 78462 John Radek Mikulovice 2009 0 1 0 0 0 0 2
Konecné poradi sezény 2021-22 - kategorie dorostenky U19 Body po
poradi jméno oddil roénik 1.KBTM 2. KBTM 3.KBTM 4.KBTM 5.KBTM 6.KBTM KP U15 kpU19
1 60325 Gliickova Lenka Mor. Beroun 2003 237 0 240 237 240 231 240,0 2391
2 70637 Gluckova Romana Mor. Beroun 2008 207 195 198 195 0 183 232,5 2093
3 53384 Slavikova Kristyna Vrbno pod Pradédem 2003 0 192 195 189 192 180 223,5 2018
4 77468 Svestakova Sandra KolSov 2005 0 180 180 183 181 183 223,5 1945
5 77977 Haltmarova Martina Stity 2008 159 142 168 175 161 0 223,5 1838
6 77631 Ondrejkova Gabriela Hnojice 2009 138 115 0 144 132 133 223,5 1632
7 65827 Mazalova Veronika Bruntal 2006 0 219 0 0 222 0 237,0 1593
8 71621 Pospisilova Pavla Stity 2007 106 93 134 134 117 140 216,0 1580
9 77783 Uvizlova Vanessa Litovel 2008 106 77 125 134 146 125 210,0 1565
10 63705 Ratajska Linda KST Olomouc 2012 0 34 108 119 87 129 210,0 1427
11 76770 Malinovska Johanka Mor. Beroun 2008 75 72 111 108 112 114 204,0 1394
12 72634 Kfizova Lucie Néklo 2007 148 131 180 0 0 151 1221
13 80716 Malinovska Monika Mor. Beroun 2006 33 39 76 73 61 111 210,0 1209
14 74345 Krriovd Anicka Cechovice 2009 122 0 142 0 132 143 1081
15 76795 Fabiankova Tereza Stity 2011 0 99 116 0 137 118 940
16 68095 Duldkova Katefina Bruntal 2006 0 0 0 0 0 0 232,5 698
17 75413 Sovadinova Séara KST Olomouc 2010 48 0 93 88 0 96 651
18 75561 Slamkova Beata Mohelnice 2010 96 0 0 0 86 118 600
19 75592 Sovadinova Rut KST Olomouc 2012 12 0 79 98 0 100 577
20 80715 Pavelova Barbora Mor. Beroun 2010 43 0 50 0 52 92 475
21 80857 Ryparova Anna Opatovice 2010 0 0 62 35 81 358
22 82324 Mikulkova Jitka Sternberk 2010 0 0 27 52 63 284
23 73027 Dusikova Julie KST Olomouc 2011 27 0 0 37 0 56 240
24 82325 Temriakova Veronika Sternberk 2011 0 0 65 0 0 0 129
25 82231 Chovancova Elenka Horni Mésto 2013 0 0 0 27 30 114
26 82298 Benesova Lucie Némcice 2008 0 0 0 0 0 56 112
27 76768 Kysilkova Tereza Mor. Beroun 2009 54 0 0 0 0 0 107
28 80855 Kdadova Lucie Opatovice 2010 0 0 0 44 0 87
29 79350 Sovadinova Anna KST Olomouc 2014 0 0 15 1 0 19 71
30 80657 Kobzova Karolina KolSov 2012 0 0 11 0 23 68
31 77983 Pechackova Pavla Stity 2013 0 0 0 10 16 50
32 82032 Galetkova Elen Mésto Albrechtice 2012 0 0 21 0 0 43




